
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Termo de Apostilamento ao Contrato de Fornecimento de Combustível 24 horas (gasolina comum e óleo diesel
S-10) nº 082/2014.

Parte: Secretaria Municipal de Saúde.

Processo nº 14.422/2014.

Objeto: Reajustar o valor do item “Gasolina Comum” no percentual de 3% (três por cento), o que equivale a R$ 3,159/litro, e
o do item “Óleo Diesel S-10” em 5% (cinco por cento), o que equivale a R$ 2,899/litro, do Contrato de Fornecimento de
combustível 24 horas (Gasolina comum e óleo diesel S-10) nº 082/2014, firmado com a empresa LOPES E FALEIROS
LTDA, em virtude do informado e ratificado pela PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. no documento às fls. 208-A do
processo, a contar da assinatura do presente.

Data da Assinatura: 05/01/2015.

Assina: Secretária Municipal de Saúde – Sra. Dinaci Vieira Marques Ranzi.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 220/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (Armário de Aço, DVD, Televisão e Outros). O Município de Corumbá, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara
HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 220/2014 - Processo Administrativo n°
35.931/2014 e adjudica as empresas 1) SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, 2) SIMEIA A.H.M. MUSTAFA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-
60, vencedoras do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no
Diário Oficial do Estado nº 8.776 de 10/10/2014 pág. 58, Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 561 de 13/10/2014
pág. 01 e Diário Oficial da União nº196 de 10/10/2014 – pág. 210.

Ordenador de Despesas: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Corumbá-MS, 30 de Dezembro de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eacd3606

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T12:56:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




